
                      

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.701  del  9/6/2014 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°213 del 9/6/2014

Oggetto: servizio di pulizia preparatoria delle spiagge del litorale di Palma di Montechiaro - 
CIG: 5765046A73. Presa atto diserzione  gara- Affidamento alla ditta ISEDA srl.

   Anno 2014

L’anno duemilaquattordici   il giorno   nove  del mese  di giugno alle ore ////////// nella 
sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n.
83/2006.
Vista la deliberazione Consiliare  n.77/2013 di approvazione bilancio.
Vista la deliberazione della Giunta municipale n.4/2014 di approvazione P.E.G. provvisorio;
Vista la determinazione sindacale n.26 del 2/7/2013. 
Vista la proposta di seguito riportata;
Visto il Regolamento per le acquisizioni in economia approvato con deliberazione consiliare n.
57/2013.

DETERMINA

Di prendere atto della diserzione gara per l’affidamento  servizio di pulizia preparatoria 
delle spiagge del litorale di Palma di Montechiaro -  CIG: 5765046A73.

Di  affidare  l’incarico  per  l’esecuzione  del  suddetto  servizio  alla  ditta  ISEDA  srl  per 
l’importo di €.4.297,338.

Dare  atto  che  le  somme  necessarie   al  servizio  sono  state  impegnate  con  la 
determinazione n.183/2014 di approvazione preventivo.

Il Capo Settore U.T.C. 
Arch. Francesco Lo Nobile



Premesso che:
che  questo  Ente  con Determinazione  del  Capo  settore  n.183  del  15/5/2014,  ha 

approvato il preventivo tecnico  ed il capitolato d’oneri per il servizio in oggetto redatto e 
vistato dall’U.T.C. per l’importo di €.5.530,53 di cui €.4.327,75 a base d’asta;

che con la stessa determinazione  ha stabilito di indire per l’affidamento del suddetto 
servizio  procedura  negoziata  di  cottimo  fiduciario  ai  sensi  del  vigente  regolamento  per 
l’affidamento in economia,  approvando lo schema di lettera di invito;

     
 sono stati esperiti gli atti relativi alla procedura negoziata, giusto verbale del 30 maggio 

2014 dal quale si evince che la gara è andata deserta;

Per quanto sopra,
Visto l’art.125 del D.Lgs 163/2006;
Visto il regolamento comunale per l’acquisizione in economia approvato con deliberazione 
consiliare n.57/2013;
 
Considerato  l’urgenza di  provvedere al  servizio  di  che trattasi  stante l’inoltrata  stagione 
estiva, sono  state contattate diverse ditte operanti nel settore tra le quali la ditta ISEDA srl, 
l’unica che si è detta disponibile ad assumere l’incarico di che trattasi offrendo il ribasso 
dell’1,00% sull’importo a base d’asta;
Per quanto sopra

PROPONE

Di prendere atto della diserzione gara per l’affidamento servizio di pulizia preparatoria delle 
spiagge del litorale di Palma di Montechiaro -  CIG: 5765046A73.
Di  affidare  l’incarico  per  l’esecuzione  del  suddetto  servizio  alla  ditta  ISEDA  srl  per 
l’importo di €.4.297,338.

Il responsabile del servizio
Ing. Concetta Di Vincenzo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________

Certificazione (art.18 D.L. n.83/2012 convertito con L.r.134 del /8/2012)

 Il responsabile del procedimento Capo Settore U.T.C

 Certifica che il presente atto pubblicato sul sito web del Comune, sezione trasparenza, valutazione e 
merito, amministrazione aperta-

Il Capo Settore U.T.C.  arch. F. Lo Nobile

                          ______________________________________


	                      
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

